№37(867)  24 апреля 2024 гОФИЦИАЛЬНО

Бюллетень издается со 2 февраля 2008 года
Муниципальное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Агириш

[image: ][image: ]Вестник
городского поселения Агириш

Выпуск № 37(867)       24 апреля  2024 г.

		Официально
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов является их опубликование в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш».

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «24» апреля 2024 г. 		                                                                             № 111

О проведении экологического субботника
на территории городского поселения Агириш
                    В  рамках XXI Международной экологической акции «Спасти и сохранить», в целях улучшения санитарного состояния территории, ликвидации мест несанкционированного размещения отходов на территории муниципального образования, формирования экологической культуры, в связи с подготовкой к проведению мероприятия, посвященного празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, а также в преддверии весенне-летнего сезона, постановляю:
1. Провести на территории городского поселения Агириш экологический субботник по уборке общественных территорий поселения 02.05.2024.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, управляющих компаний, индивидуальным предпринимателям, расположенным на территории городского поселения Агириш провести субботник по санитарной очистке на закрепленной территории 02.05.2024.
3. Рекомендовать владельцам и арендаторам земельных участков на территории городского поселения Агириш организовать санитарную очистку закрепленной за ними территории, а также прилегающей территории (убрать каркасы автомобилей, строительные материалы, мусор и др.).
4. Ответственному за координацию работ начальнику отдела по организации деятельности администрации городского поселения Агириш - Басыровой Светлане Сергеевне производить контроль за ходом проведения субботника.
5.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы городского поселения Агириш                                                    Н.А.Волкова

В этом выпуске:
[bookmark: RANGE!A1:C44][bookmark: sub_3333]

                                                                                                       20(850)  26 марта 2024 гОФИЦИАЛЬНО

2

[bookmark: P004D][bookmark: P02E8][bookmark: RANGE!A1:C53]

«Вестник городского поселения Агириш»                                         Бюллетень является официальным источником опубликования нормативных
Главный редактор: Макарова В.С.                                             правовых  актов органов местного самоуправления г.п. Агириш
Учредитель: Администрация городского поселения Агириш
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16)
[bookmark: _GoBack]Телефон: 8(34675) 41-2-23   факс:
image2.jpeg

image1.png